ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI MỸ

Số:          / TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Mỹ, ngày         tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận trở lại hồ sơ tại Bộ phận một cửa xã

Theo Thông báo số 1915/TB-UBND ngày 05/7/2021 của UBND thị xã

Hoài Nhơn, UBND xã Hoài Mỹ thông báo:

 1. Kể từ ngày 06/7/2021, UBND xã Hoài Mỹ tiếp tục tiếp nhận trở lại hồ

sơ tại Bộ phận một cửa của xã.

2. Cán bộ, công chức Bộ phận một cửa xã theo dõi, tiếp nhận hồ sơ trực

tuyến của tổ chức, công dân. Yêu cầu tổ chức, công dân vào cơ quan giao dịch

phải thực hiện đảm bảo các quy định về phòng chống dịch Covid – 19.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để Bộ phận một cửa xã, các cơ quan, đơn vị,

hội, đoàn thể xã, các thôn và các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, hội đoàn thể xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Đài truyền thanh, website;

- 11 thôn;

- Lưu: VT,

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Anh Tuấn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-05T21:50:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Lê Anh Tuấn<tuannla@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T07:50:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T07:50:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-06T07:50:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Mỹ<hoaimy@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!